Sorteo del viernes, 11 de noviembre de 2022.

11 15

Recaudacion: 44.153.598,00 €. Destinado a premios: 22.076.799,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

62 (3 +2)

7% (4)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

7.947.647,64 €

1.898.604,71 €

1.070.724,75 €

176.614,39 €

220.767,99 €

242.844,79 €

176.614,39 €

562.958,37 €

629.188,77 €

1.192.147,15 €

1.490.183,93 €

4.481.590,21 €

24

Combinaciones

premiadas en
Europa

28

41

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

30

637

993

1.602

14.931

29.049

73.542

78.305

421.433

categoria

17

42

37

SIS

932

2.158

2.922

13.436

03 12

Premio por
combinacién

0,00 €

379.720,90 €

356.908,20 €

5.887,10 €

346,50 €

244,50 €

110,20 €

37,70 €

21,60 €

17,60 €

17,60 €

10,60 €

Importe
destinado a
bote

11.266.101 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 11 de noviembre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo martes, 15 de noviembre de 2022, el bote es de: 16.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.
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